
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 2002 M. GRUODŽIO 18 D. 

ĮSAKYMO NR. 163 „DĖL SAVIVALDYBIŲ BENDRUOMENIŲ VAIKO TEISIŲ 

APSAUGOS TARYBŲ PAVYZDINIŲ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugpjūčio 12 d. Nr. A1-463 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Savivaldybių bendruomenių vaiko teisių apsaugos tarybų 

pavyzdinius nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2002 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 163 „Dėl Savivaldybių bendruomenių vaiko 

teisių apsaugos tarybų pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“, ir 6 punktą išdėstau taip: 

„6. Bendruomenės tarybos nuostatus tvirtina savivaldybės taryba. Bendruomenės 

tarybos vardinę sudėtį savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui tvirtina savivaldybės taryba.“ 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė    Algimanta Pabedinskienė 


